

1997 yılında sadece kağıt üzerinde bir bankacılık ön izni olarak Hazine Müsteşarlığı'ndan devralınan ve 20 çalışanıyla bir otel odasında bankacılık hayatına başlayan DenizBank, 200'den fazla şubeye ulaştı. DenizBank, 1 Haziran 2005 Çarşamba günü düzenlenen törenle Lüleburgaz Şubesi'nin hizmete girişini kutladı.

LÜLEBURGAZ DA DENİZ'E KAVUŞTU...

1997 yılında sadece kağıt üzerinde bir bankacılık ön izni olarak Hazine Müsteşarlığı'ndan devralınan ve 20 çalışanıyla bir otel odasında bankacılık hayatına başlayan DenizBank, bugün toplam aktifıyla Türkiye'de yerli sermayeli özel bankalar arasında 7.sırada yer alıyor. İstikrarlı büyümesiyle dikkat çeken DenizBank, 1 Haziran 2005 Çarşamba günü Lüleburgaz Şubesi'nde düzenlenen resmi törenle Türkiye çapındaki 200'den fazla şubesine bir yenisini daha ekledi.

Eylül 2004'teki başarılı halka arzıyla dikkat çeken DenizBank'ın 12 iştiraki, 200'den fazla şubesi ve yaklaşık 5000 çalışanı bulunuyor. Son olarak kredi derecelendirme kuruluşu Fitch'in notunu yükseltmesi ile gündeme gelen DenizBank, geçtiğimiz günlerde lider uluslararası havacılık kuruluşlarından Lufthansa'nın Frequent Flyer Programı Miles & More International ile dev bir işbirliğine imza attığını duyurmuştu. İşbirliği çerçevesinde Lufthansa ile uçuşlar için mil toplayan bir kredi kartı; DenizBank Miles & More Visa Card geliştirildi.

DenizBank Lüleburgaz Şubesi resmi açılışında bir açıklama yapan DenizBank Genel Müdürü Hakan Ateş, "DenizBank, ulusal ve uluslararası piyasalarda örnek gösterilen başarı öyküsünü sürdürüyor. Bankacılık anlayışımızla müşterilerimizin finansal yaşamlarına katma değer sağlayabileceğimize inanıyoruz. Lüleburgaz Şubemiz'i, bölgeye olan inancımızı göstermek ve bölgedeki varlığımızı pekiştirmek amacıyla hizmete sokuyoruz. Lüleburgaz Şubemiz, başarı öykümüzün yeni bir halkası olacaktır..." dedi.

DenizBank Lüleburgaz Şubesi'nin resmi açılış töreni Zorlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Zorlu'nun katılımıyla gerçekleştirildi. Törene DenizBank müşterilerinin yanısıra çalışanlar ve Lüleburgaz'ın ileri gelenleri katıldı.